ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2024 года

№ 142/3 - 5

г.Янаул

О формировании комиссии по поступлению и выбытию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с последующими изменениями), в целях учета материальных ценностей, полученных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решила:

сформировать комиссию по поступлению и выбытию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

Председатель - заместитель председателя территориальной комиссии избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Гималтдинова Римма Радисовна;

Члены комиссии: - секретарь территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Габдрахманова Залифа Ахметназибовна;

- член территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Мухутдинова Ленара Фидарисовна.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

3.А. Габдрахманова